
 
 

UCHWAŁA NR XIII/92/2025 
RADY GMINY POPIELÓW 

z dnia 27 marca 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej gminy na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 z późn. zm.) w związku z art. 211 ust. 4 i 5 oraz art. 212 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.) Rada Gminy Popielów uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie budżetu gminy na 2025 rok zgodnie z poniższym zestawieniem oraz 
załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały polegających na: 

1) zwiększeniu planu dochodów i wydatków budżetu gminy z tego: 

- dochody bieżące: 140 840,00 zł, 

- wydatki bieżące: 140 000,00 zł, 

- wydatki majątkowe: 40 000,00 zł; 

2) zmniejszeniu planu wydatków budżetu gminy z tego: 

- wydatki bieżące: -371 092,00 zł, 

- wydatki majątkowe: -7 700 000,00 zł; 

3) zwiększeniu planu rozchodów budżetu gminy na kwotę: 3 904 257,65 zł; 

4) zmniejszeniu planu przychodów budżetu gminy na kwotę: -4 127 674,35 zł; 

5) przesunięciu w planie dochodów i wydatków budżetu gminy z tego: 

- dochody bieżące: 19 680,00 zł, 

- dochody majątkowe: -19 680,00 zł 

- wydatki bieżące: 8 680,00 zł, 

- wydatki majątkowe: -8 680,00 zł. 

§ 2. Plan przychodów i rozchodów budżetu stanowiący załącznik nr 3 do Uchwały Nr X/69/2024 Rady 
Gminy Popielów z dnia 19 grudnia 2024 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2025 rok, po 
wprowadzonych zmianach otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Roczny plan wydatków majątkowych stanowiący załącznik nr 6 do Uchwały Nr X/69/2024 Rady 
Gminy Popielów z dnia 19 grudnia 2024 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2025 rok, po 
wprowadzonych zmianach otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 1 kwietnia 2025 r.

Poz. 789



§ 4. Roczny plan wydatków realizowanych ze środków o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych stanowiący załącznik nr 7 do Uchwały Nr X/69/2024 Rady 
Gminy Popielów z dnia 19 grudnia 2024 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2025 rok, 
po wprowadzonych zmianach otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Roczny plan dotacji udzielanych z budżetu stanowiący załącznik nr 8 do Uchwały Nr X/69/2024 Rady 
Gminy Popielów z dnia 19 grudnia 2024 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2025 rok, 
po wprowadzonych zmianach otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały.  

§ 6. Roczny plan wydatków na przedsięwzięcia w ramach Funduszu Sołeckiego stanowiący załącznik 
nr 9 do Uchwały Nr X/69/2024 Rady Gminy Popielów z dnia 19 grudnia 2024 roku w sprawie uchwalenia 
budżetu gminy na 2025 rok, po wprowadzonych zmianach otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 6 
do niniejszej uchwały. 

§ 7. Kwota deficytu w wyniku dokonanych zmian wynosi -2 039 130,24 zł i zostanie pokryta wolnymi 
środkami w kwocie 1 976 032,24 zł oraz planowanymi pożyczkami i kredytami w kwocie 63 098,00 zł. 

§ 8. Budżet gminy na 2025 rok po zmianach wynosi: 

1) Dochody ogółem: 69 486 200,50 zł, w tym: 

a) dochody bieżące: 49 015 846,47 zł, 

b) dochody majątkowe: 20 470 354,03 zł; 

2) Przychody ogółem: 7 773 828,89 zł; 

3) Wydatki ogółem: 71 525 330,74 zł w tym: 

a) wydatki bieżące: 45 962 768,47 zł, 

b) wydatki majątkowe 25 562 562,27 zł; 

4) Rozchody ogółem: 5 734 698,65 zł. 

§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Popielów. 

§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Opolskiego. 

   
Przewodnicząca Rady Gminy 

 
 

Joanna Widacha-Cichoń 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 789



Załącznik nr 1

do uchwały Nr XIII/92/2025
 Rady Gminy Popielów

z dnia 27 marca 2025 roku

1.

dochody bieżące 140 840,00

wydatki bieżące 140 000,00

wydatki majątkowe 40 000,00

Dochody 140 840,00 Wydatki 180 000,00 

Dział Rozdział § Treść Kwota Dział Rozdział § Treść Kwota

758 Różne rozliczenia 140 840,00 801 Oświata i wychowanie 30 000,00

2750
Środki na uzupełnienie dochodów 

gmin
140 840,00 80104 Przedszkola

30 000,00

dochody bieżące 140 840,00 wydatki bieżące, w tym 30 000,00

wydatki związane z realizacją 

statutowych zadań jednostek
30 000,00

851 Ochrona zdrowia 20 000,00

85195 Pozostała działalność 20 000,00

wydatki bieżące, w tym 20 000,00

wydatki związane z realizacją 

statutowych zadań jednostek
20 000,00

900
Gospodarka komunalna 

i ochrona środowiska
20 000,00

90004
Utrzymanie zieleni w miastach 

i gminach
20 000,00

wydatki bieżące, w tym 20 000,00

wydatki związane z realizacją 

statutowych zadań jednostek
20 000,00

921
Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego
60 000,00

92109
Domy i ośrodki kultury, świetlice 

i kluby
60 000,00

wydatki bieżące, w tym 20 000,00

wydatki związane z realizacją 

statutowych zadań jednostek
20 000,00

wydatki majątkowe, w tym 40 000,00

inwestycje i zakupy inwestycyjne, 

w tym
40 000,00

Wyposażenie świetlicy wiejskiej 

w Nowych Siołkowicach
40 000,00

926 Kultura fizyczna 50 000,00

92601 Obiekty sportowe 50 000,00

wydatki bieżące, w tym 50 000,00

wydatki związane z realizacją 

statutowych zadań jednostek 50 000,00

2.

wydatki bieżące -371 092,00

wydatki majątkowe -7 700 000,00

Dochody Wydatki -8 071 092,00 

Dział Rozdział § Treść Kwota Dział Rozdział § Treść Kwota

757 Obsługa długu publicznego -371 092,00

75702

Obsługa papierów 

wartościowych, kredytów 

i pożyczek oraz innych 

zobowiązań jednostek 

samorządu terytorialnego 

zaliczanych do tytułu dłużnego - 

kredyty i pożyczki

-371 092,00

wydatki bieżące, w tym -371 092,00

obsługa długu -371 092,00

758 Różne rozliczenia -7 700 000,00

75809
Rozliczenia między jednostkami 

samorządu terytorialnego
-7 700 000,00

wydatki majątkowe, w tym -7 700 000,00

inwestycje i zakupy inwestycyjne, 

w tym
-7 700 000,00

Zmniejszenie planu wydatków budżetu gminy na 2025 rok

Zwiększenie planu dochodów i wydatków budżetu gminy na 2025 rok

ZMIANY W PLANIE BUDŻETU GMINY NA 2025 ROK

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 3 – Poz. 789



Przebudowa wiaduktu w ciągu 

DP 1669 O w miejscowości 

Karłowice Małe

-2 000 000,00

Modernizacja dróg -5 000 000,00

Odtworzenie windy 

wewnętrznej Szpitala nr 1 

w Głuchołazach

-400 000,00

Budowa Centrum Obsługi 

Klienta i Świadczenia Usług 

Społecznych

-300 000,00

3.

Przychody Rozchody 3 904 257,65

§ Treść Kwota § Treść Kwota

z tego

963

Spłaty pożyczek otrzymanych 

na finansowanie zadań 

realizowanych z udziałem 

środków pochodzących 

z budżetu Unii Europejskiej

3 904 257,65

Pożyczka z BGK w Opolu 

na wyprzedzające finansowanie 

zadania "Przebudowa 

i rozbudowa drogi gminnej 

- ul. Polna w miejscowości 

Lubienia" - RPOWO 2014-2020

1 281 032,00

Pożyczka z BGK w Opolu 

na wyprzedzające finansowanie 

zadania "Rozbudowa sieci wodno-

kanalizacyjnej na terenie 

miejscowości Popielów-Kabachy" 

- RPOWO 2014-2020

2 623 225,65

4.

Przychody -4 127 674,35 Rozchody

§ Treść Kwota § Treść Kwota

z tego z tego

903

Przychody z zaciągniętych 

pożyczek na finansowanie zadań 

realizowanych z udziałem 

środków pochodzących 

z budżetu Unii Europejskiej

-300 913,00

pożyczka na wyprzedzające 

finansowanie zadania 

"Przebudowa otwartego stawu 

retencyjnego w Starych 

Siołkowicach" - PROW 2014-2020

-300 913,00

950
Wolne środki, o których mowa 

w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy
-2 826 761,35

wolne środki -2 826 761,35

952

Przychody z zaciągniętych 

pożyczek i kredytów na rynku 

krajowym

-1 000 000,00

Kredyt na dofinansowanie 

gminnych zadań inwestycyjnych
-1 000 000,00

zgodnie z poniższym zestawieniem

Zwiększenie planu rozchodów budżetu gminy na 2025 rok

zgodnie z poniższym zestawieniem

Zmniejszenie planu przychodów budżetu gminy na 2025 rok

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 4 – Poz. 789



5.

dochody bieżące 19 680,00

dochody majątkowe -19 680,00

wydatki bieżące 8 680,00

wydatki majątkowe -8 680,00

Dochody Wydatki 0,00
Dział Rozdział § Treść Kwota Dział Rozdział § Treść Kwota

750 Administracja publiczna 0,00 010 Rolnictwo i łowiectwo 23 300,00

2057

Dotacja celowa w ramach 

programów finansowanych 

z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatnosci w ramach 

budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego

16 137,60 01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 7 700,00

dochody bieżące, w tym 16 137,60 wydatki bieżące, w tym 7 700,00

dotacje i środki na finansowanie 

wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem 

środków o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 uofp

16 137,60
wydatki związane z realizacją 

statutowych zadań jednostek
7 700,00

2059

Dotacja celowa w ramach 

programów finansowanych 

z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatnosci w ramach 

budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego

3 542,40 01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 15 600,00

dochody bieżące, w tym 3 542,40 wydatki bieżące, w tym 15 600,00

dotacje i środki na finansowanie 

wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem 

środków o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 uofp

3 542,40

6257

Dotacja celowa w ramach 

programów finansowanych 

z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatnosci w ramach 

budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego

-16 137,60
wydatki związane z realizacją 

statutowych zadań jednostek
15 600,00

dochody majatkowe, w tym -16 137,60 750 Administracja publiczna 0,00

dotacje i środki na finansowanie 

wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem 

środków o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 uofp

-16 137,60

6259

Dotacja celowa w ramach 

programów finansowanych 

z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatnosci w ramach 

budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego

-3 542,40 75023
Urzędy gmin (miast i miast 

na prawach powiatu)
0,00

Przesunięcie w planie dochodów i wydatków budżetu gminy na 2025 rok

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 5 – Poz. 789



dochody majatkowe, w tym -3 542,40 wydatki bieżące, w tym 19 680,00

dotacje i środki na finansowanie 

wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem 

środków o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 uofp

-3 542,40

wydatki na programy i projekty 

finansowane z udziałem środków 

o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych

19 680,00

Cyberbezpieczny samorząd w 

Gminie Popielów
19 680,00

wydatki majątkowe, w tym -19 680,00

inwestycje i zakupy inwestycyjne, 

w tym
-19 680,00

inwestycje i zakupy inwestycyjne 

na programy finansowane 

z udziałem środków o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych

-19 680,00

Cyberbezpieczny samorząd 

w Gminie Popielów
-19 680,00

900
Gospodarka komunalna 

i ochrona środowiska
-29 564,90

90015 Oświetlenie ulic placów i dróg -6 264,90

wydatki bieżące, w tym -6 264,90

wydatki związane z realizacją 

statutowych zadań jednostek
-6 264,90

90095 Pozostała działalność -23 300,00

wydatki bieżące, w tym -23 300,00

wydatki związane z realizacją 

statutowych zadań jednostek
-23 300,00

921
Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego
-4 735,10

92195 Pozostała działalność -4 735,10

wydatki bieżące, w tym -4 735,10

wydatki związane z realizacją 

statutowych zadań jednostek
-4 735,10

926 Kultura fizyczna 11 000,00

92695 Pozostała działalność 11 000,00

wydatki majątkowe, w tym 11 000,00

inwestycje i zakupy inwestycyjne, 

w tym
11 000,00

FS Popielów - Zakup i montaż 

urządzeń Street Workout  
11 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 6 – Poz. 789



Załącznik nr 2

do uchwały Nr XIII/92/2025

 Rady Gminy Popielów

z dnia 27 marca 2025 roku

PRZYCHODY BUDŻETU GMINY w złotych

§ Wyszczególnienie Plan na 2025 rok

1 2 3

PRZYCHODY

950 w tym wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 7 710 730,89                                               

Wolne środki 7 710 730,89                                               

952 w tym przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 63 098,00                                                    

Pożyczka z WFOŚiGW w Opolu na wkład własny zadania "Rozbudowa i modernizacja 

oczyszczalni ścieków w Starych Siołkowicach" 
63 098,00                                                     

RAZEM PRZYCHODY 7 773 828,89                                               

ROZCHODY BUDŻETU GMINY w złotych

§ Wyszczególnienie Plan na 2025 rok

1 2 3

992 w tym spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 5 734 698,65                                               

Wojewódzki Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Opolu 835 672,00                                                  

Bank Spółdzielczy Dobrzeń Wielki o/Popielów 994 769,00                                                  

Bank Gospodarstwa Krajowego w Opolu 3 904 257,65                                               

RAZEM ROZCHODY 5 734 698,65                                               

PLAN PRZYCHODÓW I ROZCHODÓW BUDŻETU GMINY NA 2025 ROK

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 7 – Poz. 789



do uchwały Nr XIII/92/2025

 Rady Gminy Popielów

z dnia 27 marca 2025 roku

Dział Rozdział Wyszczególnienie
Przychody budżetu - 

pożyczki i kredyty

Budżet gminy - 

własne

Program Rządowy 

Fundusz Polski Ład: 

Program Inwestycji 

Strategicznych

Fundusz 

Przeciwdziałania 

COVID - 19 

(Rządowy Program 

Odbudowy 

Zabytków)

Rządowy Fundusz 

Inwestycji 

Lokalnych

Inne źródła 

pozabudżetowe 

(budżet państwa, 

WFOŚiGW, inne)

Środki o których 

mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. 

o finans. publ.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

24 013 432,27         63 098,00             4 245 478,81        10 654 593,00      142 100,00           -                         153 107,51           8 755 054,95        

010 Rolnictwo i łowiectwo 5 241 848,00            63 098,00             500 000,00           4 678 750,00        -                          -                         -                          -                          

01043 Rozbudowa sieci wodociągowej na terenie gminy 10 000,00                 -                          10 000,00             -                          -                          -                         -                          -                          

01044 Rozbudowa sieci kanalizacyjnej na terenie gminy 10 000,00                 -                          10 000,00             -                          -                          -                         -                          -                          

01044
Rozbudowa i modernizacja oczyszczalni ścieków w Starych 

Siołkowicach
5 221 848,00            63 098,00             480 000,00           4 678 750,00        -                          -                         -                          -                          

600 Transport i łączność 8 708 860,33            -                          1 557 274,55        -                          -                          -                         -                          7 151 585,78        

60014
Budowa ścieżki pieszo-rowerowej przy drodze powiatowej 

na odcinku Popielów-Lubienia
62 730,00                 -                          62 730,00             -                          -                          -                         -                          -                          

60014 Budowa wiaty przystankowej w m. Nowe Siołkowice 18 000,00                 -                          18 000,00             -                          -                          -                         -                          -                          

60014 Bezpieczny transport w Aglomeracji Opolskiej 8 418 130,33            -                          1 266 544,55        -                          -                          -                         -                          7 151 585,78        

60016 Dokumentacje projektowe - na drogi gminne 200 000,00               -                          200 000,00           -                          -                          -                         -                          -                          

60016 Zakup wiat przystankowych 10 000,00                 -                          10 000,00             -                          -                          -                          -                          

630 Turystyka 113 160,00               -                          113 160,00           -                          -                          -                         -                          -                          

63003

Budowa drogi (ścieżki) rowerowej na wale 

przeciwpowodziowym zlokalizowanym na terenie Gminy 

Popielów

113 160,00               -                          113 160,00           -                          -                          -                         -                          -                          
 Urząd Gminy 

w Popielowie 

700 Gospodarka mieszkaniowa 102 000,00               -                          102 000,00           -                          -                          -                         -                          -                          

70005 Wykup nieruchomości zabudowanych i niezabudowanych 102 000,00               -                          102 000,00           -                          -                          -                         -                          -                          
 Urząd Gminy 

w Popielowie 

750 Administracja publiczna 557 263,93               -                          40 000,00             -                          -                          -                         93 107,51             424 156,42           

75023 Zakupy inwestycyjne do Urzędu Gminy 40 000,00                 -                          40 000,00             -                          -                          -                         -                          -                          

75023 Cyberbezpieczny samorząd w Gminie Popielów 517 263,93               -                          -                          -                          -                          -                         93 107,51             424 156,42           

Załącznik Nr  3

PLAN WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH NA 2025 ROK
w złotych

Jednostka 

realizująca 

zadanie
Plan na 2025 rok

Źródła finansowania zadania

środki publiczne budżetu, z tego

WYDATKI INWESTYCYJNE

 Urząd Gminy 

w Popielowie 

 Urząd Gminy 

w Popielowie 

 Urząd Gminy 

w Popielowie 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 8 – Poz. 789



754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 35 000,00                 -                          35 000,00             -                          -                         -                          -                          

75421

Zakupy inwestycyjne w ramach programu poprawy 

funkcjonowania systemu przeciwdziałania i ograniczania 

skutków występowania zjawisk ekstremalnychna obszarze AO 

na lata 2021-2027

35 000,00                 -                          35 000,00             -                          -                          -                         -                          -                          
Urząd Gminy 

w Popielowie

801 Oświata i wychowanie 3 606 250,00            -                          932 500,00           2 613 750,00        -                          -                         60 000,00             -                          

80101
Rozbudowa i przebudowa budynku Publicznej Szkoły 

Podstawowej w Popielowie
3 536 250,00            -                          922 500,00           2 613 750,00        -                          -                         -                          -                          

80101 Pracownia pod chmurką PSP Popielów 30 000,00                 -                          -                          -                          -                          -                         30 000,00             -                          

80101 Pracownia pod chmurką PSP Stare Siołkowice 30 000,00                 -                          -                          -                          -                          -                         30 000,00             -                          

80104
Poprawa efektywności energetycznej Przedszkola Publicznego 

w Popielowie
10 000,00                 -                          10 000,00             -                          -                          -                         -                          -                          

851 Ochrona zdrowia 1 835 540,00            -                          -                          1 835 540,00        -                          -                         -                          -                          

85195
Poprawa efektywności energetycznej w budynku ośrodka 

zdrowia w Karłowicach
1 835 540,00            -                          -                          1 835 540,00        -                          -                         -                          -                          

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 010 031,66            -                          209 934,91           -                          -                          -                         -                          800 096,75           

90008
Żyjąca Stobrawska Wstęga - ochrona różnorodności 

biologicznej na terenach wiejskich
587 275,00               -                          88 091,25             -                          -                          -                         -                          499 183,75           

90015 Uzupełnienie oświetlenia gminnego 30 000,00                 -                          30 000,00             -                          -                          -                         -                          -                          

90095
Przebudowa otwartego stawu retencyjnego w Starych 

Siołkowicach
392 756,66               -                          91 843,66             -                          -                          -                         -                          300 913,00           

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 800 653,00            -                          132 000,00           1 526 553,00        142 100,00           -                         -                          -                          

92109 FS Stare Siołkowice - Zakup klimatyzatora do świetlicy wiejskiej 10 200,00                 10 200,00             -                          -                          -                         -                          -                          

92109 Wyposażenie świetlicy wiejskiej w Nowych Siołkowicach 40 000,00                 -                          40 000,00             -                          -                          -                         -                          -                          

92120
Montaż ogrzewania oraz stolarki okiennej i drzwiowej 

w zabytkowej stajni i wozowni w Karłowicach
150 100,00               -                          8 000,00                -                          142 100,00           -                         -                          -                          

92195

Przebudowa poddasza Samorządowego Centrum Kultury, 

Turystyki i Rekreacji w Popielowie oraz przebudowa budynku 

Gminnej Biblioteki Publicznej w Popielowie

1 600 353,00            -                          73 800,00             1 526 553,00        -                          -                         -                          -                          

926 Kultura fizyczna 1 002 825,35            -                          623 609,35           -                          -                          -                         -                          379 216,00           

92601

Budowa szatni dla LKS w Karłowicach wraz z ogrodzeniem 

rozgraniczającym płytę boiska od widowni, 

zagospodarowaniem terenu

337 570,00               -                          337 570,00           -                          -                          -                         -                          

92695 Budowa placu zabaw przy ul. Wolności w Popielowie 595 971,11               216 755,11           379 216,00           

92695
FS Popielów - Wykonanie studni głębinowej do nawadniania 

boiska
10 000,00                 -                          10 000,00             -                          -                          -                         -                          -                          

92695 FS Popielów - Zakup i montaż urządzeń Street Workout  11 000,00                 -                          11 000,00             -                          -                          -                         -                          -                          

92695 FS Karłowice - Zakup i montaż elementów placu zabaw 18 000,00                 -                          18 000,00             -                          -                          -                         -                          -                          

92695 FS Popielowska Kolonia - Zakup urządzeń na plac zabaw 8 994,65                    -                          8 994,65                -                          -                          -                         -                          -                          

92695 FS Kuźnica Katowska - Zakup urządzeń na plac zabaw 4 789,59                    -                          4 789,59                -                          -                          -                         -                          -                          

92695 FS Stobrawa - Zakup i montaż placu zabaw 16 500,00                 -                          16 500,00             -                          -                          -                         -                          -                          

 Urząd Gminy 

w Popielowie 

Urząd Gminy 

w Popielowie

 Urząd Gminy 

w Popielowie 

 Urząd Gminy 

w Popielowie 

Urząd Gminy 

w Popielowie

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 9 – Poz. 789



1 549 130,00            -                          551 460,60           -                          997 669,40           -                         -                          -                          

600 Transport i łączność 531 100,00               -                          531 100,00           -                          -                          -                         -                          -                          

60013
Budowa ścieżek pieszo-rowerowych w Gminie Popielów 

i w Gminie Lewin Brzeski
21 100,00                 -                                        21 100,00    -                          -                          -                         -                          -                          

 Zarząd Dróg 

Wojewódzkich 

60013

Budowa dedykowanego oświetlenia przejścia dla pieszych 

w ciągu drogi wojewódzkiej nr 457 w m. Stare Kolnie 

(przy kościele)

10 000,00                 -                                        10 000,00    -                          -                          -                         -                          -                          
 Zarząd Dróg 

Wojewódzkich 

60014

Rozbudowa drogi powiatowej Nr 1149 O Karłowice - Popielów 

wraz z przebudową zjazdów oraz budową kanalizacji 

deszczowej

500 000,00               -                                      500 000,00    -                          -                          -                         -                          -                          
 Zarząd Dróg 

Powiatowych 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 018 030,00            -                          20 360,60             -                          997 669,40           -                         -                          -                          

92120
Remont podłogi kościoła filialnego pw. Św. Judy Tadeusz 

w Kurzniach
148 830,00               -                                          2 976,60    -                          145 853,40           -                         -                                                      -      

 Parafia 

w Karłowicach 

92120

Prace konserwatorskie we wnętrzu zabytkowego 

XVII-wiecznego drewnianego kościoła pw. Św. Andrzeja 

w Popielowie

509 200,00               -                                        10 184,00    -                          499 016,00           -                         -                                                      -      
 Parafia 

w Popielowie 

92120
Remont cokołu oraz schodów zewnętrznych w kościele 

pw. Św. Michała Archanioła w Karłowicach
360 000,00               -                                          7 200,00    -                          352 800,00           -                         -                                                      -      

 Parafia 

w Karłowicach 

RAZEM WYDATKI MAJĄTKOWE 25 562 562,27         63 098,00             4 796 939,41        10 654 593,00      1 139 769,40        -                         153 107,51           8 755 054,95        

WYDATKI O CHARAKTERZE DOTACYJNYM

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 10 – Poz. 789



do uchwały Nr XIII/92/2025

 Rady Gminy Popielów

z dnia 27 marca 2025 roku

pożyczki 

i kredyty 

WFOŚiGW

obligacje pozostałe**) Dotacje celowe *) 
pożyczki 

i kredyty
obligacje pozostałe**)

(5+6) (8+12) (9+10+11) (13+14+15+16)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

I 10 506 897,03        1 751 842,08          8 755 054,95         10 506 897,03         1 751 842,08        -                    -       1 751 842,08          8 755 054,95       8 755 054,95        -                    -        -               

Program:  Fundusze Europejskie dla Opolskiego na lata 2021-2027

Priorytet 3 - Fundusze Europejskie zrównoważony transport miejski województwa opolskiego 

Działanie 3.2 Mobilność miejska w ZIT

Beneficjent: Miasto Opole, Gmina Popielów jest partnerem projektu

Realizator projektu: Urząd Gminy w Popielowie

2025 8 413 630,33           1 262 044,55          7 151 585,78          

Program:  Fundusze Europejskie na Rozwój Cyfrowy
Priorytet: II Zaawansowane usługi cyfrowe
Działanie 2.2 Wzmocnienie krajowego systemu cyberbezpieczeństwa

Beneficjent: Gmina Popielów
Realizator projektu: Urząd Gminy w Popielowie

2025 517 263,93              93 107,51                424 156,42             

Program:   Fundusze Europejskie dla Opolskiego na lata 2021-2027

Działanie 2.6 Ochrona różnorodności biologicznej

Beneficjent: Gmina Popielów

Realizator projektu: Urząd Gminy w Popielowie - Lider

2025 587 275,00              88 091,25                499 183,75             

Program:  Rozwój Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020

Poddziałanie 7.2  Wsparcie inwestycji związanych z tworzeniem, ulepszaniem lub rozbudową wszystkich rodzajów małej infrastruktury, w tym inwestycji w energię odnawialną i w oszczędzanie energii

Beneficjent: Gmina Popielów

Realizator projektu: Urząd Gminy w Popielowie

2025 392 756,66              91 843,66                300 913,00             

Program:  Rozwój Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020
Poddziałanie "Wsparcie inwestycji w tworzenie, ulepszanie i rozwijanie podstawowych usług lokalnych dla ludności wiejskiej, w tym rekreacji, kultury i powiązanej infrastruktury"
Działanie "Podstawowe usługi i odnowa wsi na obszarach wiejskich"

Beneficjent: Gmina Popielów

Realizator projektu: Urząd Gminy w Popielowie 

2025 595 971,11              216 755,11              379 216,00             

-                    -        

1.
1 Nazwa projektu: Bezpieczny transport w Aglomeracji Opolskiej

600-60014 8 413 630,33           1 262 044,55        -                    -       1 262 044,55          7 151 585,78       7 151 585,78        

300 913,00           -                    -        

424 156,42           -                    

1.
4 Nazwa projektu: Przebudowa otwartego stawu retencyjnego w Starych Siołkowicach

900-90095 392 756,66              91 843,66             -                    300 913,00          

w 2025 r.

Nazwa projektu: Cyberbezpieczny samorząd w Gminie Popielów

750-75023 517 263,93              93 107,51             -                    -       93 107,51               424 156,42          -        

-                    -        -                    88 091,25               499 183,75           

-       91 843,66               

1.
3 Nazwa projektu: Żyjąca Stobrawska Wstęga - ochrona różnorodności biologicznej na terenach wiejskich

900-90008 587 275,00              88 091,25             

Środki z budżetu 

gminy

-       499 183,75          

wydatki razem

źródła finansowania

Załącznik Nr  4

PLAN WYDATKÓW NA PROGRAMY I PROJEKTY FINANSOWANE Z UDZIAŁEM ŚRODKÓW O KTÓRYCH MOWA W ART. 5 UST. 1 PKT 2 I 3  USTAWY Z DNIA 27 SIERPNIA 2009 ROKU O FINANSACH PUBLICZNYCH NA 2025 ROK

Lp Projekt

Klasyfikacja 

(dział, 

rozdział)

Razem wydatki

w tym Planowane wydatki

-                    -       216 755,11             

Środki o których 

mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 

2009 roku o finans. 

publ.*)

Wydatki Razem

z tego:

Środki z budżetu gminy Środki o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ufp z 2009 r.

wydatki razem

źródła finansowania

WYDATKI MAJĄTKOWE 

RAZEM

1.
2

1.
5 Nazwa projektu: Budowa placu zabaw przy ul. Wolności w Popielowie

926-92695 595 971,11              216 755,11           379 216,00          379 216,00           -                    -        

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 11 – Poz. 789



II 1 551 985,40           229 631,84              1 322 353,56         1 551 985,40           229 631,84           -                    -       229 631,84             1 322 353,56       1 322 353,56        -                    -        -               

Program:  Fundusze Europejskie dla Opolskiego na lata 2021-2027

Priorytet 3 - Fundusze Europejskie zrównoważony transport miejski województwa opolskiego 

Działanie 3.2 Mobilność miejska w ZIT

Beneficjent: Miasto Opole, Gmina Popielów jest partnerem projektu

Realizator projektu: Urząd Gminy w Popielowie

z tego:

2025 804 000,00              120 600,00              683 400,00             
Program:  Fundusze Europejskie na Rozwój Cyfrowy
Priorytet: II Zaawansowane usługi cyfrowe
Działanie 2.2 Wzmocnienie krajowego systemu cyberbezpieczeństwa

Beneficjent: Gmina Popielów

Realizator projektu: Urząd Gminy w Popielowie

2025 58 789,00                10 582,02                48 206,98               

Program:   Fundusze Europejskie dla Opolskiego na lata 2021-2027

Oś priorytetowa VII Fundusze Europejskie wspierające usługi społeczne i zdrowotne w opolskim

Beneficjent: Gmina Popielów

Realizator projektu: Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Popielowie

2025 305 276,35              35 440,79                269 835,56             

Program:   Fundusze Europejskie dla Opolskiego na lata 2021-2027

Działanie 2.6 Ochrona różnorodności biologicznej

Beneficjent: Gmina Popielów

Realizator projektu: Urząd Gminy w Popielowie - Lider
2025 275 500,00              41 325,00                234 175,00             

Program:   Interreg  Czechy-Polska w okresie 2021-2027

Cel 4.2: Fundusz Małych Projektów w Euroregionie Pradziad

Beneficjent: Gmina Popielów

Realizator projektu: Urząd Gminy w Popielowie 

2025 108 420,05              21 684,03                86 736,02               

-        

2.
1 Nazwa projektu: Bezpieczny transport w Aglomeracji Opolskiej

600-60014 804 000,00              120 600,00           -                    -       

Nazwa projektu: Koncertowo ponad granicami

86 736,02             86 736,02              -                    

48 206,98             48 206,98              -       10 582,02               

120 600,00             683 400,00          683 400,00           -                    

-                    -       

WYDATKI BIEŻĄCE RAZEM

2.
2 Nazwa projektu: Cyberbezpieczny samorząd w Gminie Popielów

750-75023 58 789,00                10 582,02             -                    

-        -               

-                    -        -               

2.
3 Nazwa projektu: Nie-Sami-Dzielni - rozwój usług społecznych oraz wspierających osoby niesamodzielne - III edycja

852-85295 305 276,35              35 440,79             35 440,79               269 835,56          269 835,56           -                    

234 175,00          234 175,00           

-       21 684,03               

2.
4 Nazwa projektu: Żyjąca Stobrawska Wstęga - ochrona różnorodności biologicznej na terenach wiejskich

900-90008 275 500,00              41 325,00             -                    -       41 325,00               

-        

-                    -        

2.
5

921-92195 108 420,05              21 684,03             -                    

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 12 – Poz. 789



do uchwały Nr XIII/92/2025

 Rady Gminy Popielów

z dnia 27 marca 2025 roku

 dotacje 

przedmiotowe 

 dotacje 

podmiotowe 
 dotacje celowe 

1 2 3 4 5 6 7 8

2 082 100,00           -                  1 534 000,00       548 100,00             

WYDATKI BIEŻĄCE 1 551 000,00           -                  1 534 000,00       17 000,00               

921 1 551 000,00           -                  1 534 000,00       17 000,00               

92109

Domy i ośrodki 

kultury, świetlice 

i kluby

1 077 000,00           -                 1 077 000,00       -                           

 Dotacja dla Samorządowego Centrum Kultury, 

Turystyki i Rekreacji w Popielowie na zadania 

w zakresie upowszechniania kultury 

(na podst. ustawy o działalności kulturalnej) 

92116 Biblioteki 457 000,00              -                 457 000,00          -                           

 Dotacja dla Gminnej Biblioteki Publicznej 

w Popielowie na zadania w zakresie 

upowszechniania kultury (na podst. ustawy 

o działalności kulturalnej) 

92116 Biblioteki 17 000,00                -                         17 000,00              

 Dotacja dla Gminnej Biblioteki Publicznej 

w Popielowie na dofinansowanie do zakupu 

nowości wydawniczych 

WYDATKI INWESTYCYJNE 531 100,00               -                  -                         531 100,00             

600 531 100,00              -                 -                         531 100,00            

 Dotacja dla Zarządu Województwa Opolskiego 

(pomoc finansowa) na zadania pn.:  

21 100,00                 -                 -                         21 100,00              
 Budowa ścieżek pieszo-rowerowych w Gminie 

Popielów i w Gminie Lewin Brzeski 

10 000,00                -                 -                         10 000,00              

 Budowa dedykowanego oświetlenia przejścia 

dla pieszych w ciągu drogi wojewódzkiej nr 457 

w m. Stare Kolnie (przy kościele) 

 Dotacja dla Powiatu Opolskiego (pomoc 

finansowa) na zadanie pn.: 

1 798 030,00           -                  -                         1 798 030,00          

WYDATKI BIEŻĄCE 780 000,00               -                  -                         780 000,00             

010 10 000,00                 -                 -                         10 000,00              

01008 Melioracje wodne 10 000,00                -                                           -      10 000,00               Dotacja celowa dla spółek wodnych 

801 250 000,00               -                 -                         250 000,00            

80104 Przedszkola 250 000,00              -                                           -      250 000,00            
 Dotacja dla Artystycznego Przedszkola i Żłobka 

Atti-tude w Starych Siołkowicach 

851 100 000,00               -                 -                         100 000,00            

 Wsparcie zadań z zakresu ochrony zdrowia oraz 

pomocy społecznej: 

80 000,00                -                 -                         80 000,00              

 1. Pielęgnacja w środowisku domowym osób 

chorych, niepełnosprawnych, samotnych 

i starszych zamieszkałych na terenie Gminy 

Popielów 

20 000,00                -                 -                         20 000,00              
  2. Program polityki zdrowotnej 

dla mieszkańców Gminy Popielów 

Transport i łączność

60014

Rolnictwo i łowiectwo

Oświata i wychowanie

Załącznik Nr  5

 PLANOWANE KWOTY DOTACJI PRZEKAZYWANE Z BUDŻETU W 2025 ROKU 

w złotych
Rodzaj zadań finansowanych / 

dofinansowanych 

ze środków dotacji udzielanej z budżetu
DziałRozdział Wyszczególnienie

 Plan dotacji 

na 2025 rok - 

OGÓŁEM 

Dotacje dla jednostek sektora 

finansów publicznych

500 000,00              500 000,00            

Rozbudowa drogi powiatowej Nr 1149 O 

Karłowice - Popielów wraz z przebudową 

zjazdów oraz budową kanalizacji deszczowej

Dotacje dla jednostek spoza sektora 

finansów publicznych

Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego

60013
Drogi publiczne 

wojewódzkie

85195 Pozostała działalność

-                 -                         

Ochrona zdrowia

Drogi publiczne 

powiatowe

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 13 – Poz. 789



921 20 000,00                 -                  -                         20 000,00               

92120
Ochrona zabytków 

i opieka nad zabytkami
20 000,00                -                 -                         20 000,00              

 Dotacje na prace konserwatorskie, 

restauratorskie 

i roboty budowlane na zabytkach położonych 

926 400 000,00               -                  -                         400 000,00             

 Wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej 

i sportu, organizacji imprez sportowo-

rekreacyjnych dla dzieci i młodzieży i dorołych: 

320 000,00              -                 -                         320 000,00            

 1. Rozwijanie różnych form współzawodnictwa 

sportowego oraz organizowanie imprez 

sportowych i sportowo-rekreacyjnych na terenie 

Gminy Popielów 

80 000,00                -                 -                         80 000,00              

 2. Upowszechnianie kultury fizycznej wśród 

dzieci i młodzieży poprzez prowadzenie zajęć 

w różnych dyscyplinach sportu 

WYDATKI INWESTYCYJNE 1 018 030,00           -                  -                         1 018 030,00          

921 1 018 030,00           -                  -                         1 018 030,00          

148 830,00               -                 -                                     148 830,00    
 Remont podłogi kościoła filialnego pw. Św. Judy 

Tadeusz w Kurzniach 

509 200,00               -                 -                                     509 200,00    

 Prace konserwatorskie we wnętrzu 

zabytkowego XVII-wiecznego drewnianego 

kościoła pw. Św. Andrzeja w Popielowie 

360 000,00               -                 -                                     360 000,00    

 Remont cokołu oraz schodów zewnętrznych 

w kościele pw. Św. Michała Archanioła 

w Karłowicach 

2 331 000,00           -                  1 534 000,00       797 000,00             

1 549 130,00           -                  -                         1 549 130,00          

3 880 130,00           -                  1 534 000,00       2 346 130,00          

Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego

Kultura fizyczna

92605
Zadania w zakresie 

kultury fizycznej

RAZEM WYDATKI BIEŻĄCE

RAZEM DOTACJE

92120
Ochrona zabytków 

i opieka nad zabytkami

RAZEM WYDATKI 

INWESTYCYJNE

Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 14 – Poz. 789



Załącznik Nr  6

do uchwały Nr XIII/92/2025

 Rady Gminy Popielów

z dnia 27 marca 2025 roku

Dział Rozdział Nazwa przedsięwzięcia Bieżące Majątkowe

1 2 3 4 5 6 7

KANIÓW 25 273,60             25 273,60             -                         

900 90004 Poprawa estetyki, infrastruktury i utrzymanie terenów zielonych 11 500,00             11 500,00             -                         

921 92109 Doposażenie świetlicy wiejskiej 2 173,60               2 173,60               -                         

921 92109 Abonament internetowy 1 600,00               1 600,00               -                         

921 92195 Organizacja imprez kulturalnych i integracyjnych 10 000,00             10 000,00             -                         

KARŁOWICE 51 264,90             33 264,90             18 000,00             

754 75412 Zakup przyczepki samochodowej wraz z osprzętem dla OSP Karłowice 5 000,00               5 000,00               -                         

900 90004 Poprawa estetyki, infrastruktury i utrzymania terenów zielonych 17 000,00             17 000,00             -                         

921 92109 Doposażenie Domu Kultury 1 500,00               1 500,00               -                         

921 92195 Organizacja imprez kulturalnych i integracyjnych 4 764,90               4 764,90               -                         

926 92695 Zakup i montaż elementów placu zabaw 18 000,00             -                         18 000,00             

926 92695 Zakup wyposażenia do nowej szatni na boisku 5 000,00               5 000,00               -                         

KURZNIE 35 065,19             35 065,19             -                         

900 90004 Poprawa estetyki, infrastruktury i utrzymania terenów zielonych 27 065,19             27 065,19             -                         

921 92109 Instalacja łącza internetowego i abonament internetowy 2 000,00               2 000,00               -                         

921 92195 Organizacja imprez kulturalnych i integracyjnych 6 000,00               6 000,00               -                         

KUŹNICA KATOWSKA 15 789,59             11 000,00             4 789,59               

900 90004 Poprawa estetyki, infrastruktury i utrzymania terenów zielonych 4 500,00               4 500,00               -                         

921 92109 Doposażenie świetlicy wiejskiej 5 000,00               5 000,00               -                         

921 92195 Organizacja imprez kulturalnych i integracyjnych 1 500,00               1 500,00               -                         

926 92695 Zakup urządzeń na plac zabaw 4 789,59               -                         4 789,59               

LUBIENIA 27 888,11             27 888,11             -                         

900 90004 Poprawa estetyki, infrastruktury i utrzymania terenów zielonych 20 000,00             20 000,00             -                         

921 92195 Organizacja imprez kulturalnych i integracyjnych 7 888,11               7 888,11               -                         

NOWE SIOŁKOWICE 28 964,67             28 964,67             -                         

900 90004 Poprawa estetyki, infrastruktury i utrzymania terenów zielonych 16 564,67             16 564,67             -                         

900 90095 Montaż orynnowania wraz z odmalowaniem altany i garażu na narzędzia 2 400,00               2 400,00               -                         

921 92195 Organizacja imprez kulturalnych i integracyjnych 10 000,00             10 000,00             -                         

PLAN WYDATKÓW NA PRZEDSIĘWZIĘCIA REALIZOWANE W RAMACH FUNDUSZU SOŁECKIEGO NA 2025 ROK

Sołectwo

w złotych

Plan na 2025 rok
Kategoria wydatków

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 15 – Poz. 789



POPIELOWSKA KOLONIA 15 994,65             7 000,00               8 994,65               

900 90004 Poprawa estetyki, infrastruktury i utrzymania terenów zielonych 2 000,00               2 000,00               -                         

921 92195 Organizacja imprez kulturalnych i integracyjnych 5 000,00               5 000,00               -                         

926 92695 Zakup urządzeń na plac zabaw 8 994,65               -                         8 994,65               

POPIELÓW 51 264,90             30 264,90             21 000,00             

754 75412 Zakup sprzętu dla OSP Popielów 10 000,00             10 000,00             -                         

900 90004 Poprawa estetyki, infrastruktury i utrzymanie terenów zielonych 10 000,00             10 000,00             -                         

921 92195 Organizacja imprez kulturalnych i integracyjnych 10 264,90             10 264,90             -                         

926 92695 Zakup i montaż urządzeń Street Workout 11 000,00             11 000,00             

926 92695 Wykonanie studni głębinowej do nawadniania boiska 10 000,00             -                         10 000,00             

RYBNA 24 658,42             24 658,42             -                         

900 90004 Poprawa estetyki, infrastruktury i utrzymania terenów zielonych 14 658,42             14 658,42             -                         

900 90095 Doposażenie Domu Ludowego 4 000,00               4 000,00               -                         

921 92195 Organizacja imprez kulturalnych i integracyjnych 6 000,00               6 000,00               -                         

STARE KOLNIE 21 787,58             21 787,58             -                         

900 90004 Poprawa estetyki, infrastruktury i utrzymania terenów zielonych 12 287,58             12 287,58             -                         

921 92195 Organizacja imprez kulturalnych i integracyjnych 6 000,00               6 000,00               -                         

926 92695 Zagospodarowanie terenu placu zabaw 3 500,00               3 500,00               

STARE SIOŁKOWICE 51 264,90             41 064,90             10 200,00             

900 90004 Poprawa estetyki, infrastruktury i utrzymania terenów zielonych 20 864,90             20 864,90             -                         

921 92109 Zakup klimatyzatorów do świetlicy wiejskiej 10 200,00             -                         10 200,00             

921 92195 Organizacja imprez kulturalnych i integracyjnych 20 200,00             20 200,00             -                         

STOBRAWA 34 039,89             17 539,89             16 500,00             

900 90004 Poprawa estetyki, infrastruktury i utrzymanie terenów zielonych 6 000,00               6 000,00               -                         

921 92195 Organizacja imprez kulturalnych i integracyjnych 7 539,89               7 539,89               -                         

926 92695 Wyrównanie, piaskowanie i inne prace na boisku 4 000,00               4 000,00               -                         

926 92695 Zakup i montaż placu zabaw 16 500,00             -                         16 500,00             

RAZEM WYDATKI 383 256,40           303 772,16           79 484,24             

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 16 – Poz. 789


	UCHWAŁA NR XIII/92/2025 RADY GMINY POPIELÓW z dnia 27 marca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	tir. 1 (1) w § 1 pkt 1
	tir. 2 (2) w § 1 pkt 1
	tir. 3 (3) w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	tir. 1 (4) w § 1 pkt 2
	tir. 2 (5) w § 1 pkt 2

	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	tir. 1 (6) w § 1 pkt 5
	tir. 2 (7) w § 1 pkt 5
	tir. 3 (8) w § 1 pkt 5
	tir. 4 (9) w § 1 pkt 5


	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	pkt 1 w § 8
	lit. a w § 8 pkt 1
	lit. b w § 8 pkt 1

	pkt 2 w § 8
	pkt 3 w § 8
	lit. a w § 8 pkt 3
	lit. b w § 8 pkt 3

	pkt 4 w § 8

	§ 9
	§ 10

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6

		2025-04-01T09:44:04+0000
	Polska
	Joanna Maria Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




